



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 14/11/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 90 / 2017 Licitação: 71/2017- PR							
	1	150117091	Sapato feminino para uso ocupacional, abertura lateral em elástico recoberto, confeccionado em vaqueta estampa relax, colarinho acolchoado, forro interno na gáspea não tecido e forro do cano em tecido poliéster dublado com manta de não tecido, biqueira termoplástica, palmilha de montagem não tecido, solado injeção direta bi-densidade bicolor e sobrepalmilha em E.V.A. na cor preta e nas seguintes numerações e quantidades de pares: Número 34: 1 unidade Número 36: 1 unidade Número 37: 3 unidades Número 38: 4 unidades Número 40: 1 unidade Número 41: 1 unidade	PAR	11,000	55,0000	605,00
	2	150117092	Botina de segurança sem biqueira, confeccionada em vaqueta curtido ao cromo com palmilha de montagem solado em poliuretano (PU) injeção direta biodensidade bicolor e sobrepalmilha antimicrobiana, couro relax ou lixo, cor preta, fechamento em elástico nas laterais, forro com tratamento sanitized, colarinho acolchoado na cor preta e nas seguintes numerações e quantidade de pares: Número 37: 1 unidade Número 38: 5 unidades Número 39: 7 unidades Número 40: 12 unidades Número 41: 11 unidades Número 42: 17 unidades Número 44: 1 unidade Número 46: 1 unidade	PAR	61,000	54,7500	3.339,75
	3	150117093	Bota de borracha de segurança, impermeável de uso profissional com forro de nylon, cano longo, confeccionada em policloreto de vinila (PVC), injetada em uma só peça, solado antiderrapante, cor preta, nas seguintes numerações e quantidades de pares: Número 36: 3 unidades Número 37: 8 unidades Número 38: 5 unidades Número 39: 2 unidades	PAR	18,000	32,7500	589,50
	4	150117094	Luva de raspa, punho com 20 cm com reforço palma e dedos	PAR	4,000	12,0000	48,00
	5	150117095	Luva de vaqueta (pelica) com elástico dorso	PAR	20,000	14,5900	291,80
	6	150117096	Avental raspa mecânico / soldador	UN	4,000	20,4200	81,68
	7	150117097	Luva de segurança tricotada em nylon, banho ¾ em látex corrugado, punho elástico. Para coleta de lixo	PAR	20,000	9,2700	185,40
TOTAL DO PROCESSO:							5.141,13
TOTAL:							5.141,13